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PER

“MIRATMIN E NDRYSHIMEVE NE “RREGULLOREN E FAKULTETIT TE
BIZNESIT”, UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES”.

Né mbeéshtetje t€ ligjit Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t€ Lart€ n& Republikén e Shqgipérisé”. t& Rregullores dhe Statutit té&

Universitetit “Aleksandér Moisiu™ Durrés. t€ shkresés sé Fakultetit t& Biznesit nr.1840/2 prot..
dat 6.11.2023, Senati Akademik.

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve né “Rregulloren e Fakultetit t& Biznesit”. sipas shkresés
nr.1840/2 prot., daté 6.11.2023 bashké&lidhur kétij vendimi.

o

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:
~ Drejtuesi i Njésis€ Kryesore
~ Drejtuesit e Nj&sisve Bazé
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Ky vendim hyn né fugi menjéherg.
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